
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  2021 року          м. Чернігів    №  
 
 
Про затвердження та надання 
містобудівних умов та обмежень  
забудови земельних ділянок 

 
Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 

звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 
пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 
2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 
доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

 
1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 

земельної ділянки: 
 

1.1. Буренку Олександру Віталійовичу для реконструкції власної 
дворівневої житлової квартири № … по вул. Жабинського, … у                            
м. Чернігові з розподілом на дві окремі квартири по поверхам. 

 
1.2. Брусильцеву Олександру Леонідовичу для реконструкції власної 

житлової квартири № … по просп. Миру, … в м Чернігові для розміщення 
офісних приміщень (розширення існуючого власного офісу). 

 
1.3. Міністерству оборони України для нового будівництва 

багатоквартирного житлового будинку з вбудованими приміщеннями 
громадського призначення з улаштуванням централізованого 
теплопостачання на земельній ділянці, яка розташована по вул. Стрілецькій в 
м. Чернігові (кадастровий номер 7410100000:02:008:0185), та належить до 
земель оборони, зі знесенням існуючої одноповерхової будівлі гуртожитку   
№ 333. 



1.4. Фізичній особі-підприємцю Братиці Валентину Віталійовичу для 
реконструкції власної нежитлової будівлі контрольно-пропускного пункту 
(літ.А-1) з надбудовою для розміщення адміністративно-побутових 
приміщень по вул. Любецькій, 191а в м. Чернігові на орендованій земельній 
ділянці. 

 
1.5. Фізичній особі-підприємцю Братиці Валентину Віталійовичу для 

реконструкції власної нежитлової будівлі складу (літ. Б-1) для розміщення 
побутових приміщень по вул. Любецькій, 191в у м. Чернігові на орендованій 
земельній ділянці. 

 
1.6. Кондратьєвій Людмилі Анатоліївні для реконструкції власних 

приміщень магазину непродовольчих товарів № 2 та дитячої школи мистецтв 
по вул. Генерала Бєлова, …а в м. Чернігові для розміщення двох окремих 
магазинів непродовольчих товарів з окремими входами. 

 
1.7. Кусі Катерині Михайлівні для реконструкції власного нежитлового 

приміщення по вул. Шевченка, …, прим. … в м. Чернігові для розміщення 
салону краси. 

 
1.8. Поперечній Надії Василівні для реконструкції власної дворівневої 

житлової квартири № … по вул. Жабинського, … у м. Чернігові з розподілом 
на дві окремі квартири по поверхам. 

 
1.9. Ткаченку Богдану Миколайовичу для реконструкції власної 

нежитлової будівлі по вул. Івана Мазепи, … в м. Чернігові для розміщення 
магазину продовольчих товарів на орендованій земельній ділянці. 

 
1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «Пасифік» для нового 

будівництва будівлі складу частково зі знесенням старої будівлі по просп. 
Миру, 310а в м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 

 
1.11. Глібу Олексію Вікторовичу для реконструкції власної житлової 

квартири № … по вул. Коцюбинського, … в м. Чернігові для покращання 
умов проживання без зміни зовнішньої конфігурації приміщень. 

 
1.12. Комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської 

міської ради для нового будівництва багатоповерхового житлового будинку 
№ 1/1 (будівельний номер) у третьому мікрорайоні житлового масиву 
«Масани» в  м. Чернігові на земельній ділянці, яка знаходиться в постійному 
користуванні. 

 
1.13. Товариству з обмеженою відповідальністю «НЬЮ-ЛАЙН» для 

нового будівництва виробничо-складських будівель по вул. Громадській, 45 в 
м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 



 
1.14. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для реконструкції частини центрального парку культури та 
відпочинку та стежки здоров’я з прокладанням інженерних мереж 
(водопостачання, водовідведення, електропостачання, зв’язку) в м. Чернігів. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 
 
 
 
Міський голова                                                                         В.  АТРОШЕНКО  
 
 
Секретар міської ради                                                                 О. ЛОМАКО 
 
 
 
 
 
 
 


